
Pos.  

ｴﾝｼﾞｮｲ 
1 
2 
3 

ｵｰﾌﾟﾝ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 
11 
12 
13 

DNF 
DNF 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
1 
2 
3 
4 
5 

未分類     
DNS 
DNS 
DNS 

クラス  

ｴﾝｼﾞｮｲ 
ｴﾝｼﾞｮｲ 
ｴﾝｼﾞｮｲ 

ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 
ｵｰﾌﾟﾝ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
ﾋﾞｷﾞﾅｰ 
ﾋﾞｷﾞﾅｰ 

No.  

41 
555 
83 

73 
444 
60 
99 
44 
2 

151 
17 
74 
11 
8 
4 

773 
3 

611 

11 
91 
8 

15 
12 

53 
63 

110 

Team  

西GOSHI Racibg 
msｵﾌﾛｰﾄﾞ部 
msｵﾌﾛｰﾄﾞ部 

ﾁｰﾑBEAT＆ﾐｷﾞｰ 
24Service 
御所ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞ＋24ｻｰﾋﾞｽ 
ﾁｰﾑﾄﾘﾌﾟﾙｺｰｼｮﾝ!!! 
TSK & TG 
ﾄﾞﾐﾉﾋﾟｻﾞ ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰ隊 

なかよしﾏｲﾝﾄﾞ 
2輪教習官ますみ! 
24Service 
team.ﾘｰﾘｰ@おしぼり屋 
俺の息子は弓道全国大会5位! 
HSR九州　代表選手 
ｱﾗﾌｫｰｽﾞ 
だんだだん 

ﾁｰﾑ ｼﾞｮﾝﾗｲﾀﾞｰ 
KTS 

ASML鉄馬倶楽部 
ｼﾞｬｶﾞｰﾗｲﾀﾞｰｽﾞ 

嘉穂工業 
ｺﾘｱﾝﾊｳｽ洪苑 

名前  

浪崎　弘太郎 
江頭　耕亮 
手束　一貴 

右松　祥一 
川元　英二 
西村　泰治 
佐野　新世 
菊川　直 
古田　瑛眞 
渋田　享司 
水島　智 
緒方　正真 
富永　陽平 
本田　陸斗 
西田　靖 
臺　奈々美 
石橋　礼二郎 
松藤　颯之 

山内　賢 
小山田　樹一 
磯野　賢一 
野口　喜浩 
神代　正博 

内村　太造 
立川　稔浩 
徳山　東吉 

第二ライダー  

林　昭宏 
西村　保正 
山口　勇 

吉村　啓斗 
中木原　純 
緒方　稔 
　 
菊川　竜哉 
實田　祥太 
渋田　太一 
谷口　幸文 
宮本　隼人 
　 
吉岡　勝 
西田　陽彩 
秋山　健太朗 
三苫　峻平 
吉田　輝一郎 

　 
　 
　 
船越　大 
深道　泰也 

　 
川崎　正文 
　 

Model  

　 
黒田　秀樹 
　 

　 
　 
内村　智 
　 
堀部　桃可 
増永　拓海 
　 
松井　孝典 
古田　真澄 
　 
戸上　慎也 
平井　幸修 
藤間　瑛雄 
　 
　 

　 
　 
　 
北村　研二 
　 

　 
　 
　 

Laps  

28 
22 
13 

42 
41 
40 
39 
38 
35 
33 
32 
31 
28 
28 
27 
22 
4 
2 

21 
21 
20 
15 
14 

Total Time  

2:32:22.133 
2:34:35.613 
2:30:35.296 

2:30:00.011 
2:30:09.910 
2:30:19.796 
2:30:58.417 
2:32:11.236 
2:35:38.775 
2:31:22.260 
2:30:21.878 
2:32:07.732 
1:43:05.643 
2:32:22.856 
2:34:26.104 
2:30:24.261 

17:41.191 
10:18.869 

2:30:45.884 
2:32:38.909 
2:30:59.107 
2:32:40.542 
2:31:04.653 

差  

6 Laps 
15 Laps 

1 Lap 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
7 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
11 Laps 

DNF 
14 Laps 
15 Laps 
20 Laps 

DNF 
DNF 

1:53.025 
1 Lap 

6 Laps 
7 Laps 

DNS 
DNS 
DNS 

GAP  

6 Laps 
9 Laps 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
49:17.213 

1 Lap 
5 Laps 

18 Laps 
2 Laps 

1:53.025 
1 Lap 

5 Laps 
1 Lap 

BestLap  

3:55.809 
4:14.786 
4:25.637 

3:23.561 
3:24.713 
3:25.708 
3:42.960 
3:29.601 
3:41.093 
3:33.972 
4:15.262 
3:35.989 
3:25.058 
3:23.502 
4:00.411 
4:15.191 
4:02.881 
4:42.189 

4:07.462 
4:14.316 
4:19.800 
5:16.265 
5:18.155 

In Lap  

18 
20 
6 

36 
40 
25 
39 
38 
29 
25 
30 
9 

11 
28 
23 
21 
2 
2 

9 
6 

12 
9 
7 

0 
0 
0 

コメント  

ｼｮｰﾄｶｯﾄ▲3周 

ｼｮｰﾄｶｯﾄ▲3周 

ｵﾌｨｼｬﾙ ﾍﾙﾌﾟ▲5周 
ｼｮｰﾄｶｯﾄ▲3周 
ｵﾌｨｼｬﾙ ﾍﾙﾌﾟ▲5週･ｺｰｽ逸脱▲3周 

周回数の多い順

作成日： 2024/10/20 16:09:55 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024 エンジョイ エンデューロ ファイナル 
2024.10.20 

ヒート2 

レース 開始時間 13:30:00 

HSR九州　ﾓﾄｸﾛｽｺｰｽ+ｴﾝｼﾞｮｲｺｰｽ 3.000 km 

2024/10/20 13:30 


