2024 エンジョイ エンデューロ ファイナル

周回数の多い順

2024.10.20

HSR九州 モトクロスコース+エンジョイコース 3.000 km

ヒート2

2024/10/20 13:30

レース 開始時間 13:30:00

Pos.	クラス	No.	Team	名前	第二ライダー	Model	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap	n Lap	コメント
_													
エンジョイ			TOO SUIT DO II	<u> </u>				2 22 22 422			2 55 000		
1	エンジョイ	41	3	浪崎 弘太郎	林昭宏	7 - TH	28	2:32:22.133	<i>a</i> .		3:55.809		
	エンジョイ	555	msオフロート゛部	江頭 耕亮	西村 保正	黒田 秀樹	22	2:34:35.613	6 Laps	6 Laps	4:14.786		
3	エンジョイ	83	msオフロート [*] 部	手束 一貴	山口 勇		13	2:30:35.296	15 Laps	9 Laps	4:25.637	6	
°.													
オープン			- 'DCAT 0.24"					2-20-00-011			2-22 561		
1	オープン	73	• •	右松 祥一	吉村 啓斗		42	2:30:00.011		4.1	3:23.561	36	
2	オープン	444	24Service	川元 英二	中木原純	F-11 60	41	2:30:09.910	1 Lap	1 Lap	3:24.713	40	
3	オープン	60		西村 泰治	緒方 稔	内村 智	40	2:30:19.796	2 Laps	1 Lap	3:25.708		
4	オープン		チームトリフ゜ルコーション!!!	佐野 新世			39	2:30:58.417	3 Laps	1 Lap	3:42.960		
5	オープン	44		菊川 直	菊川 竜哉	堀部 桃可	38	2:32:11.236	4 Laps	1 Lap	3:29.601	38	
6	オープン	2	ドミノピザ デリバリー隊	古田 瑛眞	實田 祥太	増永 拓海	35	2:35:38.775	7 Laps	3 Laps	3:41.093	29	
7	オープン	151		渋田 享司	渋田 太一		33	2:31:22.260	9 Laps	2 Laps	3:33.972	25	ショートカット ▲3周
8	オープン	17	なかよしマインド	水島 智	谷口 幸文	松井 孝典	32	2:30:21.878	10 Laps	1 Lap	4:15.262		
9	オープン	74		緒方 正真	宮本 隼人	古田 真澄	31	2:32:07.732	11 Laps	1 Lap	3:35.989		ショートカット ▲ 3周
DNF	オープン	11		富永陽平			28	1:43:05.643	DNF	3 Laps	3:25.058		
11	オープン	8		本田 陸斗	吉岡 勝	戸上 慎也	28	2:32:22.856	14 Laps	49:17.213	3:23.502		オフィシャル ヘルプ゚▲ 5周
12	オープン	4		西田 靖	西田 陽彩	平井 幸修	27	2:34:26.104	15 Laps	1 Lap	4:00.411	23	ショートカット ▲ 3周
13	オープン	773		臺奈々美	秋山 健太朗	藤間 瑛雄	22	2:30:24.261	20 Laps	5 Laps	4:15.191	21	オフィシャル ヘルプ ▲ 5週・コース逸脱 ▲ 3周
DNF	オープン	3		五橋 礼二郎	三苫 峻平	/// →/ /// // // // // // // // // // //	4	17:41.191	DNF	18 Laps	4:02.881	2	77/7/W W/ = 3/2 = //2/// = 3/6
	オープン	_	だんだだん	松藤 颯之	一百 吸一 吉田 輝一郎		2	10:18.869	DNF	2 Laps	4:42.189		
DINI	1-17	011	IENVETEN	化原 则人			۷	10.10.009	DINI	z Laps	7.72.109	۷	
ピキナー													
1	ピキナー	11	チーム ジョンライダー	山内 賢			21	2:30:45.884			4:07.462	9	
2	ビギナー	91		小山田 樹一			21	2:32:38.909	1:53.025	1:53.025	4:14.316	_	
3	ビギナー	8	KIS	で 日田 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日			20	2:30:59.107	1.55.025 1 Lap	1.55.025 1 Lap	4:19.800		
4	ビギナー	15	ASML鉄馬倶楽部	野口喜浩	船越 大	北村 研二		2:32:40.542			5:16.265		
5	ヒキナー		ASML鉄局供条部 ジャガーライダーズ		加越 人 深道 泰也	તાતા ત્ત્રા—	15 14		6 Laps	5 Laps			
5	ヒャナー	12	ソヤルーフ1メース	神代 正博	深坦 來也		14	2:31:04.653	7 Laps	1 Lap	5:18.155	,	
未分類													
DNS	ピ゙キ゛ナー	53		内村 太造					DNS			0	
DNS	ビギナー	63	嘉穂工業	立川 稔浩	川崎 正文				DNS			0	
DNS	ヒキナー				川呵 正义				DNS			0	
כווט		110	コリアンハウス洪苑	徳山 東吉					DINS				
計測:G													Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: HSR九州 オフロードコース

作成日: 2024/10/20 16:09:55